
부서: 어업생산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 해양자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

어업생산과 6,176,250 8,774,711 △2,598,461

국          1,406,520

광            324,500

기            108,000

분            137,500

도            908,610

시          3,291,120

해양수산 자원화 3,212,765 5,140,750 △1,927,985

국          1,021,520

광            164,500

분            117,500

도            608,610

시          1,300,635

해양자원관리 2,068,725 2,459,309 △390,584

국            960,000

광            164,500

도            419,250

시            524,975

해양자원관리 4,525 5,325 △800

202 여비 4,525 5,325 △800

01 국내여비 4,525 5,325 △800

  ○ 수산시책 홍보 및 어민교육
                1,000

  ○ 어장이용개발계획 수립 현지조사
                  800

  ○ 어업권 실태조사                 1,600

  ○ 전국 양식어장 평가회의 및 워크숍 참석
                1,125

      20,000원 * 5명 * 10일

      20,000원 * 2명 * 20일

  20,000원 * 2명 * 40일

      75,000원 * 3명 * 5일

수산종묘 매입방류 235,000 380,572 △145,572

광            164,500

도             35,250

시             35,250

206 재료비 235,000 380,572 △145,572

광            164,500

도             35,250

시             35,250

01 재료비 235,000 380,572 △145,572

  ○ 수산종묘 매입 방류사업
              235,000      47,000,000원 * 5종

광            164,500

도             35,250

시             35,250

어업 자원관리 공동체 지원 1,729,200 1,368,000 361,200

국            960,000

도            384,000

시            385,200

202 여비 1,200 0 1,200



부서: 어업생산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 해양자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,200 0 1,200

  ○ 어업자원관리 공동체지원 사업장 실태조사
    등                 1,200      20,000원 * 2명 * 30일

402 민간자본이전 1,728,000 1,368,000 360,000

국            960,000

도            384,000

시            384,000

01 민간자본보조 1,728,000 1,368,000 360,000

  ○ 어업자원관리 공동체 지원
            1,728,000      1,920,000,000원 * 90%

국            960,000

도            384,000

시            384,000

치어치패 매입방류사업 100,000 0 100,000

206 재료비 100,000 0 100,000

01 재료비 100,000 0 100,000

  ○ 치어 치패 매입 방류               100,000  100,000,000원 * 1식

양식어업육성 1,144,040 2,681,441 △1,537,401

국             61,520

분            117,500

도            189,360

시            775,660

수산자원조성사업 300,200 300,600 △400

분             40,000

시            260,200

202 여비 200 200 0

01 국내여비 200 200 0

  ○ 수산자원조성사업 현지확인
                  200      20,000원 * 2명 * 5일

206 재료비 300,000 300,400 △400

분             40,000

시            260,000

01 재료비 300,000 300,400 △400

  ○ 수산자원조성사업(수혜자부담 60,000천원 포
    함)               300,000      75,000,000원 * 4종

분             40,000

시            260,000

질병예방 백신공급지원사업 3,040 3,872 △832

국              1,520

시              1,520

307 민간이전 3,040 3,872 △832

국              1,520

시              1,520

02 민간경상보조 3,040 3,872 △832



부서: 어업생산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 양식어업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 질병예방백신 공급 지원
                3,040      800,000원 * 4.75ℓ* 80%

국              1,520

시              1,520

어류 양식장 소독제 지원 5,400 26,950 △21,550

도              2,160

시              3,240

402 민간자본이전 5,400 26,950 △21,550

도              2,160

시              3,240

01 민간자본보조 5,400 26,950 △21,550

  ○ 어류양식장 소독제 지원 사업보조
                5,400      6,000,000원 * 1.8톤 * 50%

도              2,160

시              3,240

양식어류 약제 지원 35,000 35,000 0

402 민간자본이전 35,000 35,000 0

01 민간자본보조 35,000 35,000 0

  ○ 양식어류 친환경 약제 지원사업 보조
               35,000      70,000원 * 1,000포 * 50%

해삼해상양식사업 40,000 800,000 △760,000

206 재료비 40,000 0 40,000

01 재료비 40,000 0 40,000

  ○ 해삼양식육성사업(수혜자부담 8,000천원 포
    함)                40,000      20,000,000원 * 2개소

지열이용 가온시스템 지원 80,000 80,000 0

분             40,000

시             40,000

402 민간자본이전 80,000 80,000 0

분             40,000

시             40,000

01 민간자본보조 80,000 80,000 0

  ○ 친환경 지열이용 가온시스템 지원(양식기반
    시설)                80,000      50,000,000원 * 2개소 * 80%

분             40,000

시             40,000

친환경 어류 양식 어업경영체 지원 350,400 170,400 180,000

도            175,200

시            175,200

402 민간자본이전 350,400 170,400 180,000

도            175,200

시            175,200

01 민간자본보조 350,400 170,400 180,000

  ○ 친환경 어류 양식 어업경영체 지원
              350,400      438,000,000원 * 80%



부서: 어업생산과
정책: 해양수산 자원화
단위: 양식어업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            175,200

시            175,200

고밀도 부표보급 지원사업 180,000 100,619 79,381

국             60,000

도             12,000

시            108,000

402 민간자본이전 180,000 100,619 79,381

국             60,000

도             12,000

시            108,000

01 민간자본보조 180,000 100,619 79,381

  ○ 개량 부자 공급 지원
              180,000      15,000원 * 20,000개 * 60%

국             60,000

도             12,000

시            108,000

소규모 바다목장 25,000 0 25,000

403 자치단체등자본이전 25,000 0 25,000

02 공기관등에대한대행사업비 25,000 0 25,000

  ○ 소규모 바다목장 기본계획 및 실시설계용역
               25,000      25,000,000원 * 1식

인공어초 조성 50,000 0 50,000

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000

02 공기관등에대한대행사업비 50,000 0 50,000

  ○ 인공어초 적지조사용역                50,000  50,000,000원 * 1식

육상양식장 에너지 재활용시스템 지원 75,000 0 75,000

분             37,500

시             37,500

402 민간자본이전 75,000 0 75,000

분             37,500

시             37,500

01 민간자본보조 75,000 0 75,000

  ○ 육상 양식장 에너지 재활용시스템 지원사업(
    양식기반시설)                75,000      30,000,000원 * 5개소 * 50%

분             37,500

시             37,500

수산자원보호 2,815,184 3,476,666 △661,482

국            385,000

광            160,000

기            108,000

분             20,000

도            300,000

시          1,842,184

해양환경보전 1,435,471 1,547,492 △112,021

국            385,000

광            120,000



부서: 어업생산과
정책: 수산자원보호
단위: 해양환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기            108,000

분             20,000

도            100,000

시            702,471

해양폐기물 정화사업 100,000 140,000 △40,000

도             50,000

시             50,000

101 인건비 19,998 19,998 0

도              9,999

시              9,999

04 기간제근로자등보수 19,998 19,998 0

  ○ 해양쓰레기 수거 인부임
               19,998      36,360원 * 10명 * 55일

도              9,999

시              9,999

201 일반운영비 14,002 15,002 △1,000

도              7,001

시              7,001

01 사무관리비 14,002 15,002 △1,000

  ○ 해양쓰레기 수거용품 구입
                9,002      9,002,000원 * 1식

도              4,501

시              4,501

  ○ 해양쓰레기 수거 장비 임차
                5,000      5,000,000원 * 1식

도              2,500

시              2,500

307 민간이전 66,000 105,000 △39,000

도             33,000

시             33,000

05 민간위탁금 66,000 105,000 △39,000

  ○ 해양쓰레기 수거 처리사업 관련 폐기물 처리
    비                66,000      300,000원 * 220톤

도             33,000

시             33,000

해양쓰레기 수거처리사업 83,919 123,417 △39,498

101 인건비 11,519 11,517 2

04 기간제근로자등보수 11,519 11,517 2

  ○ 도심 해안가 전담 청소인부임                11,519

    ㅇ 인건비                 8,727

    ㅇ 주차수당                 1,746

    ㅇ 사회보험료                 1,046

      － 4대보험(국민연금,건강·고용·산재)
                1,033

      － 노인장기요양보험
                   13

  36,360원 * 2명 * 5일 * 24주

  36,360원 * 2명 * 24주

          10,473,000원 * 9.86/100

          256,589원 * 4.78/100



부서: 어업생산과
정책: 수산자원보호
단위: 해양환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○ 침체어망 인양 선박 임차
               10,000      2,000,000원 * 5일

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○ 해양쓰레기 실태조사 및 감독
                2,400      20,000원 * 2명 * 60일

307 민간이전 60,000 99,500 △39,500

05 민간위탁금 60,000 99,500 △39,500

  ○ 방치 및 무단투기된 해안쓰레기 수거 처리비
               20,000

  ○ 해양오염사고 방제비용(폐기물처리비, 장비
    임차료 등)                25,000

  ○ 침체어망 인양 폐기물 처리비
               15,000

      20,000,000원 * 1식

      25,000,000원 * 1식

      300,000원 * 50톤

해양환경 보전 관리 80,552 94,075 △13,523

201 일반운영비 15,202 8,400 6,802

01 사무관리비 1,680 1,400 280

  ○  페스티로폼 감용기시설 소모품 구입
                1,680      140,000원 * 12월

02 공공운영비 11,522 5,000 6,522

  ○ 폐스티로폼 감용기 시설장비유지비
               10,000

  ○ 감용기시설 난방 연료비
                1,522

      200,000,000원 * 5%

      950.76원 * 20ℓ* 20일 * 4개월

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ○ 바다사랑 캠페인 행사추진                 2,000

    ㅇ 초청장, 현수막, 홍보 유인물 제작
                1,000

    ㅇ 음향시설 등 장비 임차
                1,000

        1,000,000원 * 1식

        1,000,000원 * 1식

202 여비 1,600 1,600 0

01 국내여비 1,600 1,600 0

  ○ 마을앞 바다자율정화대회 추진
                1,600      20,000원 * 4명 * 20일

206 재료비 6,200 6,200 0

01 재료비 6,200 6,200 0

  ○ 연안 유류 오염사고 방제 소모품 구입
                6,200      620,000원 * 10회

301 일반보상금 2,800 2,800 0

10 행사실비보상금 2,800 2,800 0



부서: 어업생산과
정책: 수산자원보호
단위: 해양환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 바다사랑 캠페인 행사 참석자 식비 보상
                2,800      7,000원 * 400명

307 민간이전 4,750 5,000 △250

04 민간행사보조 4,750 5,000 △250

  ○ 제5회 해양보전의 날 행사 지원
                4,750      4,750,000원 * 1식

402 민간자본이전 50,000 70,075 △20,075

01 민간자본보조 50,000 70,075 △20,075

  ○ 마을앞 바다자율정화대회 우수 어촌계 상사
    업비                50,000

    ㅇ 최우수                 6,000

    ㅇ 우  수                12,000

    ㅇ 장  려                32,000

    

  6,000,000원 * 1개소

  4,000,000원 * 3개소

  2,000,000원 * 16개소

조업중 인양된 해양폐기물 수매 180,000 175,000 5,000

기            108,000

시             72,000

307 민간이전 180,000 175,000 5,000

기            108,000

시             72,000

05 민간위탁금 180,000 175,000 5,000

  ○ 조업중 인양된 해양폐기물 수매
              180,000      180,000,000원 * 1식

기            108,000

시             72,000

불가사리 구제사업 260,000 265,000 △5,000

분             20,000

도             50,000

시            190,000

307 민간이전 260,000 265,000 △5,000

분             20,000

도             50,000

시            190,000

02 민간경상보조 260,000 265,000 △5,000

  ○ 불가사리 구제사업               260,000  500,000원 * 520톤

분             20,000

도             50,000

시            190,000

양식어장 정화사업 150,000 0 150,000

광            120,000

시             30,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

광            120,000

시             30,000

01 시설비 141,195 0 141,195



부서: 어업생산과
정책: 수산자원보호
단위: 해양환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 양식어장 정화사업
              141,195      150,000,000원 * 94.13/100

광            120,000

시             21,195

02 감리비 7,725 0 7,725

  ○ 양식어장 정화사업
                7,725      150,000,000원 * 5.15/100

03 시설부대비 1,080 0 1,080

  ○ 양식어장 정화사업
                1,080      150,000,000원 * 0.72/100

하천 및 하구 쓰레기 정화사업 471,000 750,000 △279,000

국            330,000

시            141,000

101 인건비 171,883 109,080 62,803

국            120,318

시             51,565

04 기간제근로자등보수 171,883 109,080 62,803

  ○ 쓰레기 수거 인부임
              163,620      36,360원 * 100일 * 45명

국            114,534

시             49,086

  ○ 산재 및 고용보험료
                8,263      163,620,000원 * 50.5/1,000

국              5,784

시              2,479

201 일반운영비 77,117 190,920 △113,803

국             54,282

시             22,835

01 사무관리비 77,117 190,920 △113,803

  ○ 쓰레기 수거용품 구입                30,000  30,000,000원 * 1식

국             21,000

시              9,000

  ○ 쓰레기 수거 장비 임차                47,117  47,117,000원 * 1식

국             33,282

시             13,835

202 여비 12,000 0 12,000

국              8,400

시              3,600

01 국내여비 12,000 0 12,000

  ○ 쓰레기 실태조사 및 감독여비
               12,000      20,000원 * 12개소 * 50일

국              8,400

시              3,600

307 민간이전 210,000 450,000 △240,000

국            147,000

시             63,000

05 민간위탁금 210,000 450,000 △240,000



부서: 어업생산과
정책: 수산자원보호
단위: 해양환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 쓰레기 수거사업 관련 폐기물 처리비
              210,000      300,000원 * 700톤

국            147,000

시             63,000

수산자원보호구역관리 10,000 0 10,000

국              5,000

시              5,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

국              3,000

시              3,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ○ 수산자원보호구역 표지판 제작
                6,000      6,000,000원 * 1식

국              3,000

시              3,000

202 여비 4,000 0 4,000

국              2,000

시              2,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

  ○ 수산자원보호구역 실태조사 여비
                4,000      20,000원 * 4명 * 50일

국              2,000

시              2,000

해양쓰레기 선상 집하장 설치사업 100,000 0 100,000

국             50,000

시             50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국             50,000

시             50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 해안쓰레기 선상 집하장
              100,000      25,000,000원 * 4개소

국             50,000

시             50,000

해양재해예방 505,651 1,061,401 △555,750

광             40,000

도            200,000

시            265,651

적조 방제사업 103,651 143,401 △39,750

광             40,000

시             63,651

101 인건비 21,401 21,401 0

04 기간제근로자등보수 21,401 21,401 0

  ○ 적조 방제작업 인부임
               21,401      39,630원 * 18명 * 30일

201 일반운영비 52,650 92,400 △39,750



부서: 어업생산과
정책: 수산자원보호
단위: 해양재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광             32,000

시             20,650

01 사무관리비 52,650 92,400 △39,750

  ○ 적조방제상황실 운영 및 적조방제 특근 급식
                5,250      7,000원 * 15명 * 50일

광              2,625

시              2,625

  ○ 적조예찰 및 방제 동원인원 급식 및 간식
                7,000      7,000원 * 20명 * 50일

광              3,500

시              3,500

  ○ 적조방제 장비 임차 및 화물운송용역
               38,400      38,400,000원 * 1식

광             25,875

시             12,525

  ○ 적조 예방대책 상황실 상황판 정비
                2,000      2,000,000원 * 1식

202 여비 10,000 10,000 0

광              8,000

시              2,000

01 국내여비 10,000 10,000 0

  ○ 적조예찰 및 방제작업 업무추진비
               10,000      20,000원 * 10명 * 50일

광              8,000

시              2,000

401 시설비및부대비 19,600 19,600 0

01 시설비 19,600 19,600 0

  ○ 황토적치장 황토덮개(천막) 보수
               19,600      2,800,000원 * 7개소

수산 재해 관리 2,000 2,000 0

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○ 태풍 및 적조피해조사, 복구사업 추진 여비
                2,000      20,000원 * 5명 * 20일

적조 피해발생 직전 양식어류 방류사업 400,000 364,000 36,000

도            200,000

시            200,000

307 민간이전 400,000 364,000 36,000

도            200,000

시            200,000

02 민간경상보조 400,000 364,000 36,000

  ○ 적조피해 발생직전 양식어류 방류사업
              400,000      500원 * 800,000미

도            200,000

시            200,000

어업질서확립 874,062 867,773 6,289



부서: 어업생산과
정책: 수산자원보호
단위: 어업질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

불법어업지도단속 23,200 23,200 0

202 여비 23,200 23,200 0

01 국내여비 23,200 23,200 0

  ○ 불법어업지도단속 출장여비                20,400

    ㅇ 농림식품부 주관
                6,000

    ㅇ 전라남도 주관
                9,600

    ㅇ 자체 특별단속
                4,800

  ○ 수산사범 수사 및 사건송치
                2,800

        75,000원 * 2명 * 20일 * 2회

        75,000원 * 2명 * 8일 * 8회

        20,000원 * 2명 * 10일 * 12회

      70,000원 * 1명 * 40일

관공선 관리 운영 850,862 844,573 6,289

201 일반운영비 850,862 844,573 6,289

01 사무관리비 131,255 130,505 750

  ○ 일반수용비                 7,500

    ㅇ 관공선 1종 중간검사 수수료
                1,500

    ㅇ 관공선 무선국 정기검사 수수료
                1,500

    ㅇ 관공선 기관 폐유처리 수수료
                4,500

  ○ 운영수당               119,500

    ㅇ 어업지도선, 어장정화선 일숙직비               119,500

      － 일 직                28,250

      － 숙 직                91,250

  ○ 피복비                 4,255

    ㅇ 관공선 승무원 작업복 구입 및 침구 세탁
      비                 4,255

      － 작업복                 1,100

      － 장화                   330

      － 방한복                 2,200

      － 침구 세탁                   625

        300,000원 * 5척 * 1회

        300,000원 * 5회 * 1회

        300,000원 * 5척 * 3회

  50,000원 * 5척 * 113일

  50,000원 * 5척 * 365일

      

  50,000원 * 22명

  15,000원 * 22명

  100,000원 * 22명

  25,000원 * 5조 * 5척

02 공공운영비 719,607 714,068 5,539

  ○ 차량선박비(전남202호)               248,596

    ㅇ 주연료
              196,246

    ㅇ 잡유                 3,925

    ㅇ 기관유지                22,479

    ㅇ 선체유지                 4,695

    ㅇ 선용품(선구비포함)                 2,925

    ㅇ 상가료                 5,000

    ㅇ 부착물 제거                 1,200

        1,352원 * 0.112ℓ* 3,600HP * 360시간

  196,246,000원 * 2.0%

  6,244원 * 3,600HP

  73,346원 * 64톤

  43,001원 * 68톤

  2,500,000원 * 2회

  600,000원 * 2회



부서: 어업생산과
정책: 수산자원보호
단위: 어업질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 선저 도색                 5,000

    ㅇ 프로펠라 피치 조정                 2,084

    ㅇ 선체 외판 및 갑판 도색
                5,042

  ○ 차량선박비(전남212호)                97,755

    ㅇ 주연료
               56,103

    ㅇ 잡유                 3,703

    ㅇ 기관유지                11,210

    ㅇ 선체유지                 1,467

    ㅇ 선용품(선구비 포함)                   861

    ㅇ 상가료                 3,000

    ㅇ 부착물 제거                 1,200

    ㅇ 라다판 제작                 1,000

    ㅇ 선저도색                 1,200

    ㅇ 프로펠라 피치 조정                 1,000

    ㅇ 주기관 감속기 수리                 3,000

    ㅇ 스크류 교체                 5,000

    ㅇ 선체 외판 및 갑판 도색
                4,211

    ㅇ 샤후드 교체                 4,800

  ○ 차량선박비(전남919호)               120,641

    ㅇ 주연료
               65,416

    ㅇ 잡유                 4,318

    ㅇ 기관유지                16,991

    ㅇ 선체유지                 6,025

    ㅇ 선용품(선구비 포함)                 5,491

    ㅇ 상가료                 4,000

    ㅇ 부착물 제거                 1,000

    ㅇ 선체 도색                15,000

    ㅇ 프로펠라 피치 조정                 1,000

    ㅇ 앙카(닻), 앙카체인 녹제거 및 페인팅
                1,400

  ○ 차량선박비(전남 921호)                97,518

    ㅇ 주연료
               50,879

    ㅇ 잡유                 3,359

    ㅇ 기관유지                14,159

    ㅇ 선체유지                 7,911

    ㅇ 선용품(선구비 포함)                 7,210

    ㅇ 부착물 제거                 1,000

    ㅇ 선체 도색                 8,000

    ㅇ 프로펠라 피치 조정                 1,000

  2,500,000원 * 2회

  1,042,000원 * 2개

        5,042,000원 * 1회

        1,352원 * 0.112ℓ* 950HP * 390시간

  56,103,000원 * 6.6%

  11,799원 * 475HP * 2대

  73,346원 * 20톤

  43,001원 * 20톤

  1,500,000원 * 2회

  600,000원 * 2회

  500,000원 * 2개

  600,000원 * 2회

  500,000원 * 2대

  1,500,000원 * 2대

  2,500,000원 * 2개

        4,211,000원 * 1척

  2,400,000원 * 2개

        1,352원 * 0.112ℓ* 1,440HP * 300시간

  65,416,000원 * 6.6%

  11,799원 * 720HP * 2대

  52,390원 * 115톤

  47,747원 * 115톤

  4,000,000원 * 1회

  1,000,000원 * 1회

  15,000,000원 * 1회

  500,000원 * 2대

        1,400,000원 * 1회

        1,352원 * 0.112ℓ* 1,200HP * 280시간

  50,879,000원 * 6.6%

  11,799원 * 600HP * 2대

  52,390원 * 151톤

  47,747원 * 151톤

  1,000,000원 * 1회

  8,000,000원 * 1회

  500,000원 * 2대



부서: 어업생산과
정책: 수산자원보호
단위: 어업질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 전해수 황토살포 펌프수리
                4,000

  ○ 차량선박비(전남516호)               153,597

    ㅇ 유류 구입                92,655

      － 주원료(경유)
               86,918

      － 잡유(윤활유)                 5,737

    ㅇ 1종검사대비 주기관 유지비
               31,042

    ㅇ 행정선 선체 유지비                25,000

    ㅇ 행정선 선용품 및 선구비
                2,800

    ㅇ 행정선 기관 소모품 구입
                2,100

  ○ 연료비                 1,500

    ㅇ 관공선 주방 난방가스(LPG) 주입
                1,500

        1,000,000원 * 4대

        1,250원 * 0.112ℓ* 1,826마력 * 340시간
        

  86,918,000원 * 6.6%

        17,000원 * 1,826마력

  1,000,000원 * 25톤

        400,000원 * 7회

        700,000원 * 3회

        25,000원 * 5척 * 1통 * 12월

행정운영경비(어업생산과) 148,301 157,295 △8,994

인력운영비 45,338 48,625 △3,287

인력운영비 45,338 48,625 △3,287

101 인건비 40,658 43,945 △3,287

01 보수 34,491 36,550 △2,059

  ○ 불법어업 단속업무 휴일근무수당                15,276

    ㅇ 6급(기능)                 4,509

    ㅇ 7급(기능)                 4,045

    ㅇ 8급(기능)                 3,625

    ㅇ 9급(기능)                 1,626

    ㅇ 기능10급                 1,471

  ○ 재해대책 및 해양오염작업 휴일근무수당                19,215

    ㅇ 5급                   738

    ㅇ 6급(기능)                 5,010

    ㅇ 7급(기능)                 7,865

    ㅇ 8급(기능)                 3,021

    ㅇ 9급(기능)                 1,355

    ㅇ 기능10급                 1,226

  62,615원 * 6명 * 12일

  56,175원 * 6명 * 12일

  50,337원 * 6명 * 12일

  45,147원 * 3명 * 12일

  40,845원 * 3명 * 12일

  73,794원 * 1명 * 10일

  62,615원 * 8명 * 10일

  56,175원 * 14명 * 10일

  50,337원 * 6명 * 10일

  45,147원 * 3명 * 10일

  40,845원 * 3명 * 10일

03 무기계약근로자보수 6,167 7,395 △1,228

  ○ 시간외근무수당 초과분                 6,167

    ㅇ 어장정화선관리
                4,652

    ㅇ 수산시설물관리원
                1,515

        6,460원 * 3명 * 20시간 * 12월

        6,310원 * 1명 * 20시간 * 12월

203 업무추진비 4,680 4,680 0



부서: 어업생산과
정책: 행정운영경비(어업생산과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 4,680 4,680 0

  ○ 어업생산과(정원 38명)
                4,680      (350,000원 + 5,000원 * 8명) * 12월

기본경비 102,963 108,670 △5,707

기본경비 102,963 108,670 △5,707

201 일반운영비 89,026 93,185 △4,159

01 사무관리비 55,094 59,071 △3,977

  ○ 일반수용비 총액계상                24,364

  ○ 급량비 총액계상                30,730

  24,364,000원 * 1식

  30,730,000원 * 1식

02 공공운영비 33,932 34,114 △182

  ○ 공공요금 및 제세등 총액계상
               33,932      33,932,000원 * 1식

202 여비 13,937 15,485 △1,548

01 국내여비 13,937 15,485 △1,548

  ○ 부서운영 총액계상                13,937  13,937,000원 * 1식


